АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   30 января 2023 г.                                                                               №8

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения от 22.10.2019 № 35  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование»

      Руководствуясь ч.2 ст.2 ст.9.10ЗК РФ, в соответствии с федеральным законом от 14.07.2022 г. №253-ФЗ «О военном инновационном технополисе «Эра» Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, в безвозмездное пользование», утвержденный постановлением администрации Филоновского сельского поселения  от 22.10.2019 № 35 (в редакции постановлений от 29.01.2020 № 13; от 21.12.2021 № 43; от 23.12.2022 г. №53) (далее по тексту- Регламент), следующие изменения:
1) пункт 1.2  Порядка дополнить подпунктом 18 следующего содержания:
«18) участнику Военного инновационного технополиса "Эра" Министерства обороны Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом "О Военном инновационном технополисе "Эра" Министерства обороны Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" на территории указанного Технополиса на срок участия в его деятельности для достижения целей создания и решения задач указанного Технополиса в порядке, установленном федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики, нормативно-правовому регулированию в области обороны.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Филоновского
сельского поселения
	А.Н. Ефремов